

Примария с.Буджак

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Ремонт щебёночных дорог с.Буджак**Valoarea de deviz 450 147,09 Lei**

Intocmit in prețuri curente 23.10.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Общестроительные работы. Длина дороги - 370м. Ширина - 5м. ул.Мичурина (со стороны зернотока)				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование)	100m2	18,750	85,800	1 608,750
2	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением без заиливания)	m3	187,500	628,776	117 895,500
		<i>Total</i>	Lei			119 504,250
		Total Общестроительные работы. Длина дороги - 370м. Ширина - 5м. ул.Мичурина (со стороны зернотока) Inclusiv salariu				119 504,250 6 486,750
		2. Ремонтные работы. Длина дороги - 410м. Ширина - 5м. пер.Рабочая, ул.Олимпийская, ул.Юбилейная, ул.Молодёжная				
3	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu	100m2	20,500	85,800	1 758,900

1	2	3	4	5	6	7
		autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование)				
4	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorogire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением без заиливания)	m3	205,000	628,776	128 899,080
		<i>Total</i>	Lei			130 657,980
		Total Ремонтные работы. Длина дороги - 410м. Ширина - 5м. пер.Рабочая, ул.Олимпийская, ул.Юбилейная, ул.Молодёжная Inclusiv salariu				130 657,980 7 092,180
		3. Ремонтные работы. Длина дороги - 210м. Ширина - 4м. пер.Олимпийская, ул.Юбилейная, ул.Молодёжная				
5	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование)	100m2	8,400	85,800	720,720
6	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorogire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением без заиливания)	m3	84,000	628,776	52 817,184
		<i>Total</i>	Lei			53 537,904
		Total Ремонтные работы. Длина дороги - 210м. Ширина - 4м. пер.Олимпийская,				53 537,904 2 906,064

1	2	3	4	5	6	7
		ул.Юбилейная, ул.Молодёжная Inclusiv salariu				

		Total	Lei	303 700,14	
		Asigurari sociale si medicale	22,5 %	3 709,12	
		Cheltuieli de transport	5 %	11 572,52	
		Total		318 981,78	
		Cheltuieli de regie	12 %	38 277,81	
		Total		357 259,59	
		Beneficiu de deviz	5 %	17 862,99	
		Total		375 122,58	
		TVA	20 %	75 024,51	
		Total deviz: Inclusiv salariu			450 147,09

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse №

Ремонт щебёночных дорог с.Буджак

Valoarea de deviz 450 147,09 Lei

Intocmit in prețuri curente 23.10.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	285,9000	57,66	16 484,994
		Total manopera				16 484,99

Materiale:

1.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	96,7295	340,00	32 888,030
2.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	580,8535	340,00	197 490,190
3.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	71,4750	15,00	1 072,125
		Total materiale de construcții				231 450,35

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	26,3028	650,00	17 096,820
2.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	122,9370	300,00	36 881,100
3.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	7,1475	250,00	1 786,875
		Total utilaje de construcții				55 764,80

Total	Lei	303 700,14
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	3 709,12
Cheltuieli de transport	5 %	11 572,52
Total		318 981,78
Cheltuieli de regie	12 %	38 277,81
Total		357 259,59
Beneficiu de deviz	5 %	17 862,99
Total		375 122,58
TVA	20 %	75 024,51

Total deviz:

450 147,09

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Примария с.Буджак

Investitor Примария с.Буджак

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Общестроительные работы. Длина дороги - 370м. Ширина - 5м. ул.Мичурина (со стороны зернотока)				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование)	100m2			85,800
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	650,00	85,80
2	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorogire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением без заиливания)	m3			628,776
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	57,66	34,60
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	340,00	69,02
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	340,00	414,46
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	15,00	2,25
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	650,00	27,30
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	300,00	77,40
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	250,00	3,75
		2. Ремонтные работы. Длина дороги - 410м. Ширина - 5м. пер.Рабочая, ул.Олимпийская, ул.Юбилейная, ул.Молодёжная				
3	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование)	100m2			85,800
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	650,00	85,80
4	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorogire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением без заиливания)	m3			628,776
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	57,66	34,60
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	340,00	69,02
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	340,00	414,46
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	15,00	2,25
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	650,00	27,30
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	300,00	77,40

1	2	3	4	5	6	7
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	250,00	3,75
		3. Ремонтные работы. Длина дороги - 210м. Ширина - 4м. пер.Олимпийская, ул.Юбилейная, ул.Молодёжная				
5	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование)	100m2			85,800
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	650,00	85,80
6	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorogire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением без заиливания)	m3			628,776
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	57,66	34,60
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	340,00	69,02
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	340,00	414,46
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	15,00	2,25
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	650,00	27,30
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	300,00	77,40
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	250,00	3,75

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.